## Universitätsbibliothek Paderborn

**Horologivm Sacerdotale Sacerdotibus tam Ecclesiasticis,  
quàm Religiosis, præsertim Neomystis Ordinem diei, &  
praxes indicans Opera quotidiana exactè, sanctéque  
obeundi**

**Dirckinck, Johann**

**Coloniæ, 1690**

Praxis VIII. Post Festum SS. Trinitatis.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-50863](#)

V. Tanquam ad Fontem Aquævivæ, ut  
sitim cupiditatum restinguas.

VI. Tanquam ad Arborem vite, ut vi-  
tam spiritualem conserves & sub umbra  
eius requiescas.

VII. Tanquam ad Magnetem, ut ferreum  
cor tuum attrahat & sibi copulet. Et in  
singulis visitationibus, pro beneficio ultima  
visitationis gratias age, pro sequente, gra-  
tiam posce.

### Praxis VIII.

Post Festum SS. Trinitatis,

Templum ingressus, per fidem vivam in  
præsentia Christi et statue, Omnipoten-  
tiam ejus expende, & audi dicentem: Da-  
ta est mihi omnis potestas in cœlo & in  
terra: ac confidenter pete ut potentiam su-  
am in te exseras, & à septem peccatis  
capitalibus te liberet. Alias expende pa-  
rum per infinitam ejus Charitatem, quam  
non solum demonstravit antea de genere  
vita mortali; sed hodie dum ostendit in  
vita gloriosa, dum tamdiu te expellat in  
Ara, ut petitum aliquid venias & obli-  
neas. Pete itaque septem Virtutes, in  
Thib.

Theologicas, & quatuor Cardinales. At has  
paulisper ruminia infinitam ejus Sapien-  
tiam, & dic: Domine tu omnia nosti: om-  
nia nuda & aperta sunt oculis, scrutaris  
enim tenes & corda: Obsecro quid vides  
in Sunamite, in anima mea?

I. Et primò quidem, dum mentis ocu-  
los in me conjicis, ô Jesu omniscie! quid  
vides? Vides me ex meipso esse umbram,  
inanem, nihil: si enim manum tuam me te-  
tentem laxares, mox in abyssum nihili, ex  
qua per te educitus sum relaberer. Quàm  
profundè igitur me coram te humiliare,  
quàm demissè de me sentire debeo?

II. Quid vides in anima mea? ô per-  
picacissime Benefactor! uno velut ob-  
vatu cernis beneficia omnia, à primo Cre-  
ationis meæ momento, mihi exhibita, quæ  
sunt innumerabilia. Quas igitur grates me  
referre par est, quod hoc nihilum meū sic  
dilexeris, extuleris, beneficiis cumulāris?

III. Quid vides in libro vitæ meæ? vel-  
li in membrana accuratissimè descripta  
& depicta omnia peccata mea & delicta  
præventutis, & provectæ ætatis, & religiosæ  
conversationis. O quàm confundor &  
tribesco!

S 6

IV.

IV. Quid vides in decursu vitæ meæ  
præteritæ? audio respondentem: vita tua  
repida est, inconstans est, iam me, iam ho-  
stem sequens. O basis & firmamentum  
meum, in omni bono confitma me!